
INFORMATA RRETH COVID-19

Uleni rrezikun e infektimit me Koronavirus !

KUSH ËSHTË KONTAKT I AFËRT (I NGUSHTË) I NJË RASTI TË DYSHIMTË
OSE TË VËRTETUAR ME COVID-19?

PËR MË TEPËR JU LUTEM SHKARKONI DOKUMENTIN NË VEGZËN VIJUESE:

http://niph-rks.org/wp-content/uploads/2020/03/kush_eshte_kont
akti.pdf?fbclid=IwAR09osvUasPBMl1Dafw5uuWw5wXdILkvpk2Igzt9D4DK
Y2Kkk6DvHMmHvI4
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INFORMATA RRETH VIRUSIT COVID-19
TELEFONONI NË: 038 200 80 800

PARANDALIMI I PËRHAPJES SË COVID-19 NË SHTËPI DHE KOMUNITETE

Udhëzimet e mëposhtme ndihmojnë në parandalimin e përhapjes së
Covid-19 mes njerëzve në shtëpi dhe në bashkësi. Udhëzimi i
përkohshëm bazohet në ato që dimë aktualisht në lidhje me
infeksionet e tjera virale të frymëmarrjes dhe Covid-19. CDC
(Center  for  Control  Disease-Qendra  për  Kontrollë  të



Sëmundjeve) do të përditësojë këtë udhëzim të përkohshëm sipas
nevojës.

PËR MË TEPËR JU LUTEM SHKARKONI DOKUMENTIN NË VEGZËN VIJUESE:

http://niph-rks.org/wp-content/uploads/2020/03/Parandalimi-i-C
ovid-ne-kushte-
shtepiake.pdf?fbclid=IwAR2jEL6GA9jEKV8OypQrWjdRRouJfPTudZlA9ZD
rUdO2wMHjn6Am5P-05zA
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Komunikatë për media

NJOHURITË BAZIKE DHE MASAT MBROJTËSE PËR CORONAVIRUS COVID-19

kush_eshte_kontaktiDownload

Parandalimi i Covid ne kushte shtepiakeDownload
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